De filiis quoq̄ roobie princeps iesias. isaaris uero salemoth. filiusq̄ salemoth
 iuaichath. filiusq̄ eius ierihau. amarias secundus. iazihel tertius. icemoam
 quartus. filius ozichel. micha. filius micha samir. frater micha iesia. filiusq̄
 iesie zacharias. filii merari. mooli et musi. filius ioziau bennon. filius
 quoq̄ merari oziaui & soem. et hacchur. & ebrī. Porro mooli filius
 cleazar. qui n̄ habebat liberos. filius uero eis. ieremel. filius musi. mooli.
 & der. et ierimuth. Isti filii leui secundū domos familiarū suarum.

Miseruntq̄ & ipsi sortes contra fr̄s suos filios aaron coram dauid rege &
 sadoch & ahimelech. et p̄ncipib̄ familiarū sacerdotalium & leuiticarū.
 tam maiores q̄m minores om̄s fors equaliter diuidebat. Igitur dauid
 & magistratus exercitus seceruerunt in ministerio filiorū asaph. iemū.
 & idithun. q̄ p̄phetarent in cytharis et psalteris & cymbalis. secundum
 suum numerū. dedicato sibi officio seruientes. De filiis asaph zacchur.
 & ioseph. & nathama. & asarela. filii asaph. sub manu asaph p̄phetantes
 iuxta regem. porro idithun. filii idithun. godolias. sori. iesias. & sabias.
 & mathathias sex sub manu patris sui idithun q̄ in cythara p̄phetabat
 sup̄ confitentes & laudantes dñm. Heman quoq̄. filii heman. bocciau.
 mathama. ozihel. subuhel. & ierimoth. anania. anani. eliartha. geddelthi.

at abime

xxx.

et romenthi. ezer & ierbasaca. mellothi. othur. mazioth. om̄s isti filii
hem̄an. uidentes regis infirm̄om̄ib; dñi. ut exaltare & cornu. Deditq; dñs
hem̄an filios quatuordecim. & filias tres. uniuersi sub manu patris sui ad
cantandum in templo dñi distributi erant in cymbalis & psalteris &
cytharis in ministerio dom̄i dñi iuxta regem. asaph uidelicet iudithun
& hem̄an. fuit aut̄ numerus cor̄v̄ cum fr̄ib; suis q̄ erudiebant canticum
dñi. cuncti doctores ducenti octuaginta octo. miseruntq; sortes per
uices suas ex equo. tam maior q̄m minor. doctus pariter & indoctus.
Egressaq; ē sor̄s p̄ma ioseph que erat de asaph. secunda godolie ipsi & filius
ei & fr̄ibus ei duodecim. tertia zacchur. filius & fr̄ib; ei duodecim. quarta
isari. filius & fr̄ib; ei duodecim. quinta nathanie. filius & fr̄ib; ei duodecim.
sexta bocciau. filius & fr̄ib; ei duodecim. septima isabela. filius & fr̄ib; ei xii.
octaua isue. filius & fr̄ib; ei duodecim. nona matthane. filius & fr̄ib; eius xii.
decima semeie. filius & fr̄ib; ei xii. undecim ezrahel. filius & fr̄ib; eius xii.
duodecim asabie. filius & fr̄ib; ei xii. tercia decim subahel. filius & fr̄ib; ei xii.
quarta decim matthane. filius & fr̄ib; ei xii. quinta decim ierimoth. filius & fr̄ib;
ei xii. sexta decim ananie. filius & fr̄ib; ei xii. septima decim ies bocase. filius &
fr̄ib; ei xii. octaua decim annan. filius & fr̄ib; ei xii. nona decima mellothi.
filius & fr̄ib; ei xii. uicesima eliatha. filius & fr̄ib; ei xii. uicesima p̄ma othur.
filius & fr̄ib; ei xii. uicesima secunda godoliathi. filius & fr̄ib; ei xii. uicesima t̄tia
aziuth. filius & fr̄ib; ei xii. uicesima quarta rommatischezer. filius & fr̄ib; ei
duodecim. Diuisiones aut̄ ianitor̄v̄ decorit̄. messelme. filius chore
des filius asaph. filius messelme. caecharias p̄mogenitus. iadibel sed̄s.
habachas tertius. iathanahel quartus. ahilam quintus. iohanan sextus.
elioenai septimus. filii aut̄ obededom. semeias p̄mogenitus. iozadab
sed̄s. iohaa tertius. sachar quartus. nathanahel quintus. amihel sextus.
isachar septimus. pollathi octauus. quia benedix̄ illi dñs. Semeie aut̄
filio ei nati sunt filii p̄fecti familiar̄v̄. erant enī uiri fortissimi. filii
ergo semeie. othni. iaphahel. iobedihel. zabad & fr̄s eius uiri fortissimi.